

Nr 4.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen angående anvisande av anslag för täckande av förvaltningskostnader för lånefonden för befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri år 1914; given Stockholms slott den 14 januari 1913.

Under åberopande av bilagda utdrag av protokollet över finansärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härigenom föreslå Riksdagen att såsom bidrag till täckande av de för Sveriges hantverksorganisation i egenskap av förmedlare av utlåningen från lånefonden för befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri uppkommande förvaltningskostnader ävensom av andra utav låneförmedlingsverksamheten härflytande direkta utgifter för hantverksorganisationen för år 1914 bevilja ett anslag å 2,000 kronor, att utgå direkt av fondens avkastning.

De till ärendet hörande handlingar skola tillhandahållas Riksdagens vederbörande utskott; och Kungl. Maj:t förbliver Riksdagen med all kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.

Theodor Adelswärd.

*Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 14 januari
1913.*

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern STAAFF,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena greve EHRENSVÄRD,
Statsråden: PETERSSON,
SCHOTTE,
BERG,
BERGSTRÖM,
friherre ADELSWÄRD,
PETRÉN,
STENSTRÖM,
LARSSON,
SANDSTRÖM.

Departementschefen, statsrådet friherre Adelswärd, anförde:

Med åberopande av vad jag förut denna dag vid underdånig föredragning av fråga om anvisande av anslag för ökning av fondens för befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri kapital tillåtit mig anföra, hemställer jag, att Eders Kungl. Maj:t måtte föreslå Riksdagen

att såsom bidrag till täckande av de för Sveriges hantverksorganisation i egenskap av förmedlare av utlåningen från lånefonden för befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri uppkommande förvaltningskostnader ävensom av andra utav låneförmedlingsverksamheten härflytande direkta utgifter för hantverksorganisationen

för år 1914 bevilja ett anslag å 2,000 kronor, att utgå direkt av fondens avkastning.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen lämna bifall samt förordnade, att proposition i ämnet av den lydelse, bilaga . . . till detta protokoll utvisar, skulle till Riksdagen avlätas.

Ur protokollet:
Olof Ljungberg.
